Quyền và nghĩa vụ của những người đại diện theo pháp luật được quy định tại Điều 

lệ, Quy chế nội bộ về quản trị Công ty. 

Chương II 

VỐN ĐIỀU LỆ - CỔ ĐÔNG - CỔ PHẦN – CỔ PHIẾU 

Điều 7. Vốn điều lệ 

7.1  Vốn điều lệ 

- Vốn điều lệ của Công ty hiện tại là: 115.423.190.000 VNĐ (Một trăm mười lăm tỷ bốn trăm 
hai mươi ba triệu một trăm chín mươi nghìn đồng). 

- Số vốn này được chia thành 11.542.319 (Mười một triệu năm trăm bốn mươi hai ngàn ba 
trăm mười chín) cổ phần. 

- Các cổ phần của công ty tại thời điểm thông qua Điều lệ này bao gồm 11.542.319 (Mười một 
triệu năm trăm bốn mươi hai ngàn ba trăm mười chín) cổ phần phổ thông. 

- Mỗi cổ phần có mệnh giá là 10.000 VNĐ (Mười nghìn đồng). 

- Công ty có thể tăng vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và phù hợp với các 
quy định của pháp luật. Việc tăng vốn điều lệ sẽ được thể hiện trong giấy chứng nhận đăng

[...]

từ 02 năm trở lên kể từ ngày đăng ký thành lập doanh nghiệp và bảo đảm thanh toán đủ các 
khoản nợ và nghĩa vụ tài sản khác sau khi đã hoàn trả cho cổ đông; 

b.  Công ty mua lại cổ phần đã bán theo quy định tại Điều 132 và Điều 133 của Luật Doanh 
nghiệp.  

Điều 8. Cổ phần 

8.1 Các loại cổ phần 

a. Hiện công ty có 11.542.319 (Mười một triệu năm trăm bốn mươi hai ngàn ba trăm mười chín) 
cổ phần phổ thông. Người sở hữu cổ phần phổ thông là cổ đông phổ thông. 

b. Mỗi cổ phần có mệnh giá là 10.000 VNĐ (Mười nghìn đồng). 

c. Số cổ phần này được tự động điều chỉnh khi phát hành cổ phần mới được phép phát hành 
theo Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông và phù hợp với các qui định của pháp luật.